Sunt / testes don Ramon de Cap de Porch, et don Arnald mercer, don 
For- / tis, capellanus,1168 Iohannes sacerdos, et omnes alii clerici Sancti 
Petri.

/ Facta carta in mense februarii era M.ª CC.ª VII.ª.

Vicentius1169 scripsit.

177

1169-7-31

García dona al priorato de Santa Cecilia todo lo que posee en Yaso.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 8. (B).

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus hominibus, quod ego Garcia, 
cognominato mala(ilegible),1170 capellanus / Sancti Cecilie, prefatus (ile-
gible)1171 recosgnoco me esse familiarem et deuotum monasterii Sancti / 
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Poncii et ecclesie beate Cecilie. (ilegible)1172 multa bona temporaliter accepi 
et in futuro e(ilegible)1173 intercessione spero consequi / misericordiam a 
Domino. Pro hanc, igitur, familiaritate et predemptione anime mee, et (ile-
gible)1174 monacorum, di- / mitto domino Deo et cenobio predicto et ecclesie 
beate Cecilie et tibi Bernardo priori (ilegible)1175bus riuus, illud / quod habeo 
totum ab integro uidelicet: unam petiam uinee, que est in termino de Yeso, 
(ilegible)1176 [dicitur] Pazolelas, / et unum campum, qui est iuxta subtus ser-
nitam et supperlectilia. Omnia que habeo et (ilegible)1177 [Bernardus] prior 
debes / persoluere debita, que in infirmitatore ¿rexeuiui?

Signum boni hominis sacriste (ilegible).1178 Signum / Sancii de Laues 
(signo). Signum Berenguerii capellani (signo).

/ Facta fuit hec carta era M.ª CC.ª VII.ª, pridie mensis augusti, sub die 
fi(ilegible).1179

/ Bernardus rogatus scripsit.

178

1170-2

García Sanz de Serés traspasa el dominio útil de una tienda en Huesca, pro-
piedad de San Pedro el Viejo, a Domingo Igón y a su mujer por sesenta sueldos 
jaqueses y la carga del tributo anual de una libra de pebre que ha de pagarse 
a su priorato en el mes de enero.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 9. (B).

In Dei nomine. Hec est carta auctoritate uenditionis, quam facio ego 
Garcia Sanz de Seres, / vobis Domenge de Igon et ad uestra uxor Lucia, 
placuit mihi, obtimo corde et sponta- / nea uoluntate. Et uendo uobis una 
mea tenda in La Zabataria per precio placabile, quam / inter me et uos 
bene conuenimus, atque mihi bene conplacuit, scilicet per LX solidos mo- 
/ neta iaccesa de IIII.or dineros. Et accepi eos semper in manu, et apud 
uos emptores meos, qui / estis nichil inde remansit apacar de hoc precio 
iam dicto, ista tenda iam dicta / habet affrontationes: in oriente casas de 
Iohannes de Salas, et de occidente casas de / Michael de Arnalt Ioan, in 
meridie uia publicha, ab aquilone, uero, illa eccle- / siem. Istas affronta-
tiones includunt in circuitu ex utraque parte. Ita uendo uobis / ista tenda 
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predicta tota ab integro, sine ullo retinimento, cum exiis et regressis / suis, 
ut habeatis illa uos, dando de in censo unoquoque anno in ianer una libra 
/ de pebre a Sancti Petri uetuli, francha, libera, quitia, ingenua et secura 
per uendere, / et dare, et a tota propria uestra uoluntate facere uos, et filii 
uestri, et omnis generatio uel / posteritas uestra, per secula cuncta amen.